KpoHWTerH 1 %
8

. [allka kneterasa M6

KPOHWTEUH 2
|

[arka knereeas M6 \.

L 3aluTa :
ApTUKYAR: 333.4605.1 3awuta asuratend u KMn (Lset cepebpo) O\
333.4605.2 3awuTa asuratena u KMM (LeeT yepHblid) Bryakah=14num , 3arnylKa ‘i(" / /Eom .
Ky3oB: Bce [alika 3aknagHas M10 : ' 3 o Wauba 6
fon BbINycKa: 2014-
O6beM asuraTtena: 3,0: 3,6: 3,0d [alka KneTesaqa M6 B | \\ *-_.. [akka M10
Tun KNN: AKMM N Ulauba 10
\EDHT M10x30
Lavba 10
o bont M&6x30
BonT MeX25. ... s 2 lIT. [alka 3aknagHas M8x50 u
2 BOAT MBX30nens oo 5 T, 3 Llanba 6
3.50AT MBX 30 . ittt e 4 Wr. o
g.gom mgxgg .............................. % T, [alika 3aknaaHaa M8x65
LDOJIT B 1 0 il
6.Favka M10. ... ienaes, 4 WT. BonT M8x30 bont M8x30
é:ﬁ%t’jgg %:0::::::::::::::::::::::::::::::::::: éjl: 11aii6a 8 Llaii6a 8
TTE T FTp o 1 e R el R e i et g T -
10.Nanka 3aknagHaqa MB8x50.............. 2 WT. Brynka h=14 MM
11.Mavka 3aknagHaga M8X65...........u. 2 LUT.
12.1auka 3aknagHaqa M10................. 2 LT, Bont M10x40
13.NTanvka kneteBas M6........covvvvnnnn.. 7 WT. G
L4, BTYNEA =14 MM usrivninnsssssss samwenss 2 WT. g Waiba 10
{g EpOHLUTeIAH % ............................ % ﬂT. [alKka KneTeBaq Mb
DHIITEMH 2w 55000 s i3 T.
B 1 1T 7 5 T, BOAT M6X25
L8 S DM B simannamn 5 4 4 o060 Cummmraaanes 5 5 5 5.6 80 1 Wr. lWanba 6
'-‘. | [ AuameTp pe3b6bl M6 M8 M10 M12 |
T INRVEZE R R | MOMEHTbI 3aTsXKM 9.8 Hm 24.0Hm 47 .0HM 81.0Hm |
1. CHﬂTb LLITaTHbIM NAAacTUKOBBIUA MbINTBHUK. S5.Hagete 3a4HKOK 4YacCTb 3aWUTLl HA YCTAHOBJICHHDBICE BONThHI

2. YCTAHOBUTb KPOHLWTEUHLI 1 NnoBepX NpoAOfbHON
BaNKU U 3aKPENUTL K HEMY KPOHWTEUH 2 raukamMu M10.
YOeAUTbCSA, UTO KPOHIWTEWHbI HAXoAAaTCsa Ha 6e30NacHOM
DACCTOSAHUU OT WNAHIOB U TPYOOK.

3.BblTallUTh WTaTHbIE CKOOBI KPenaeHUsa WTaTHOro
NMblIbHUK2a U YCTAHOBUTb Ha 3TU MeCTa rauku Knetepoie M6.

4. .YCTAaHOBUTb rauku 3aknaaHole M8x50 Hag OTBEPCTUSAMU
B 3aAHEW YacTu NOAPAMHUKA U BKPYTUTL B HUX 6ontel M8x30
Ha HEeCKOAbKO 0HOpPOTOB.

M8X30, NnepeaAHK 4acTb 3alllUThl KPENUTb K YCTAHOBAEHHLIM
KpoHWTeUHaM dbontamu M10x30.

6.3aKpenuTb CPEeAHI YacTb 3allUThl ralkaMu 3aKNaaHbIMU
M8x65 U bonTtamMu M8x30. 3aAHKIK YAaCTbh KPEnuUTb raukaMu
3aknagHbeiMu M10 n 6ontamMu M10x40 vepe3 BTyAKU h=14 MM,

/.3aKkpenuTb 3awuTty dontamu Mex25 U Mex30 K
YCTAHOBJIEHHbIM FraukaM KnetesblM M6.

8.3aTAHYTb BCce pe3bboBble COeAUHEHUS.

SRIVAL

www.rivalauto.com



